
Zarządzenie nr 19/2021 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 17.02.2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ustalającej wyniki konsultacji społecznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze. zm.), Uchwały Nr XIII/60/2019 Rady 

Gminy Sońsk z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.,              

poz. 10367) oraz Zarządzenia nr 13/2021 Wójta Gminy Sońsk z dnia 29.01.2021r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie nadania 

nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, 

gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej, zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu ustalenia wyników konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy „Rondo Bitwy 

Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu 

ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej, 

powołuję 

Komisję ustalającą wyniki konsultacji w składzie: 

1) Karol Brzeziński – Przewodniczący 

2) Anna Szerewicz - Członek 

3) Mateusz Skurczyk – Członek 

§ 2 

Przewodniczącego komisji czynię odpowiedzialnym za pracę komisji zgodnie  

z  obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z ustaleniem wyników 

konsultacji  społecznych, tj. sporządzeniem protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji 

oraz podaniu go do publicznej wiadomości. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

  

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 


